Администрация  Перелюбского

муниципального района Саратовской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа п. Пригорки

Перелюбского муниципального района Саратовской области»

ОГРН 1026401861056  ИНН 6424009960 КПП 642401001

413757, Саратовская обл., Перелюбский район,

п. Пригорки, ул. Школьная, 1

Тел.: (8-845-75)2-19-12

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа п. Пригорки Перелюбского муниципального района Саратовской области»

ПРИКАЗ №8
от «30» сентября 2008 года
О переходе МОУ «ООШ п. Пригорки на новую систему оплаты труда»
На основании Постановления правительства Саратовской области от 04.03.2008 г № 82-П, постановления правительства Саратовской области от 16 июня 2008 года № 254-П, постановления главы администрации Перелюбского муниципального района Саратовской области № 656 от 10.09.2008 г, приказа Управления образованием администрации Перелюбского муниципального района Саратовской области № 265
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Перевести с 01 января 2009 года на новую систему оплаты труда МОУ «ООШ п. Пригорки Перелюбского муниципального района Саратовской области»
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «ООШ п. Пригорки»                               Коженов С.С.